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YETİŞKİN GELİŞİM VE
KARİYER ANALİZİ



Gelişim hedeflerini yeniden tanımlama,
Güçlü ve güçlendirilmesi gereken yönlerini gözden
geçirme, 
Yaşamındaki fırsatları ve tehditleri fark etme, 
Yaşam, iş, sorumluluklar ve toplumsal roller dengesini
gözetme,
Kendine güven, öz yönetim becerileri ve vizyon geliştirme,
Gelişim süreçlerinde ve kariyer geçişlerinde sürdürülebilir
stratejiler belirleme

Kazanımlar ve Faydalar

UHR London Yetişkin Gelişim ve Kariyer Analizi, kadınların yaşamda kendilerini
yeniden konumlandırmalarına, gelişim ve kariyer hedeflerini gözden geçirerek
bilinçli şekilde planlamalarına yardımcı olan kapsamlı bir değerlendirmedir. Hedef,
kadınların mevcut durumlarını ve eldeki hayat malzemesini gerçekçi bir bakışla
görmelerine; sınırlı zaman, emek, enerji ve finans kaynaklarını maksimum verimle
değerlendirme perspektifi ve motivasyonu kazanmalarına zemin oluşturmaktır.

UHR London tarafından kadınlar için özel olarak geliştirilmiş
Kadın Gelişim ve Kariyer Envanteri (Bireysel SWOT);
akademik, kişisel ve profesyonel yönleri bütünleştiren
ölçme–değerlendirme temelli bir sistemdir. Analiz verilerine
göre katılımcının yaşam dinamikleri, geçmiş deneyimleri ve
hedefleri doğrultusunda kişiye özel Gelişim ve Kariyer Profili
hazırlanır ve rapor şeklinde sunulur. Bu rapor, gelişim, yön
değişikliği veya girişimcilik hedeflerine göre kişiselleştirilmiş  
ve uygulanabilir öneriler içerir. Bununla kadınların gelişim ve
yeniden yapılanma süreçlerinde, kariyer geçişlerinde netlik
kazanmaları, özgüvenle ilerlemeleri ve sürdürülebilir
başarıya ulaşmaları hedeflenir.



Uygulama Yöntemi

Kariyerini Yeniden Şekillendirmek İsteyen Kadınlar

Gelişim ve İlerleme Hedefleyen Kadınlar

Tüm süreç Zoom üzerinden ve online olarak yürütülür.
Katılımcıya kapsamlı Kadın Gelişim ve Kariyer Envanteri ve belirli ölçekler online olarak iletilir ve belirlenen
süre içinde doldurması istenir. 
Birebir görüşmeler ile envanter sonuçları derinlemesine değerlendirilir.
UHR London uzmanları, katılımcının ilgi alanlarına, hedeflerine göre kişiselleştirilmiş profesyonel bir kariyer
planı oluşturur.

Kimler İçin Uygun?

İş yaşamında yön değiştirmek, kendi işini kurmak veya
daha esnek bir kariyer modeli oluşturmak isteyen kadınlar
için uygundur. Güçlü yönler, ilgi alanları ve yaşam
öncelikleri dikkate alınarak gerçekçi, sürdürülebilir bir
kariyer dönüşüm planı hazırlanır. Kariyerinde yükselme,
liderlik pozisyonlarına geçme veya uluslararası fırsatlara
yönelme konularında stratejik planlama süreçlerine katkıda
bulunur. Analiz kapsamında yetkinlik haritası, profesyonel
marka geliştirme stratejileri ve ağ kurma önerileri sunulur.

Toplumsal normlar, sosyal roller veya çevresel baskılar
nedeniyle kendi potansiyelini tam olarak hayata
geçirememiş kadınlar için uygundur. Katılımcının güçlü
yönlerini, ilgi alanlarını ve yaşam değerlerini yeniden
keşfetmesini sağlar. Amaç; kadınların kendi yönünü
bulduğu, ekonomik ve kişisel olarak güçlendiği,
sürdürülebilir bir gelişim yolculuğu oluşturmaktır. Analiz
verilerine göre kişisel marka oluşturma ve ağ kurma
stratejileri geliştirilir. Böylece kadınlar, gelişim
yolculuklarında daha kararlı ve özgün bir konuma ulaşırlar.
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